

medlem av finans- og tollkomiteen og i perioden 1945—49 medlem av Universitets- og fag-skolekomiteen.

Tidligere stortingsrepresentant og urmaker Alfred Mathias Grønneberg døde 27. september, 84 år gammel. Han var født 26. januar 1879 på Grønneberg i Tjølling.

Grønneberg var utdannet som urmaker, tok håndverks- og handelsbrev i 1907 og nedsatte seg samme år i Fredrikstad som urmaker og optiker. Grønneberg var medlem av Fredrikstad bystyre 1923—34 og av formannskapet 1926—34.

I mange år var Grønneberg med i Norges Urmakerforbunds ledelse, derav flere år som formann. Han har deltatt aktivt i det kristelige ungdomsarbeid og i speiderbevegelsen. I sitt fag har han innehatt fremtredende tillitsverv og har vært med i styret for Skandinavisk Urmakerforbund.

Grønneberg var representant for kjøpstedene i Østfold og Akershus fylker 1937—45, valgt av Høyre. I Stortinget var han medlem av administrasjonskomiteen.

Vi minnes Svein Øraker og Alfred Grønneberg for deres virke her i Stortinget og lyser fred over deres minne.

Forsamlingen påhørte stående presidentens minnetale.

Møtet hevet kl. 11.15.

Oppløsning av det 107. ordentlige Storting.

Mottatt av den dertil oppnevnte deputasjon innfant Hans Majestet Kongen og Hans Kongelige Høyhet Kronprinsen seg den 30. september kl. 13 i Stortinget, ledsaget av Regjeringens medlemmer og en prosesjon av sivile og militære embetsmenn.

Hans Majestet Kongen uttalte:

Hr. president! Folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjennegitt at det har tilendebrakt sine forhandlinger, erklærer jeg herved, overenstemmende med Grunnlovens § 80, det 107. ordentlige Stortings forhandlinger for avsluttet.

Deretter uttalte presidenten (Langhelle):

Deres Majestet! Deres Kongelige Høyhet!

Det 107. ordentlige Storting har i dag avsluttet sine forhandlinger. Dette Storting har sittet sammen lenger enn noe annet Storting siden 1905.

Trykt 3/10 1963

Det er gjort vedtak i 86 lovsaker, 185 budsjettsaker og 270 alminnelige saker. Det er truffet beslutninger av vesentlig betydning for samfunnets liv. Det er vårt håp at Stortingets gjerning har vært til gagn for fedrelandet.

Bak mange av vedtakene har det stått et samlet Storting. I andre tilfelle har representantene inntatt motstridende standpunkter. I alle tilfelle har representantene søkt etter sin overbevisning å nå fram til avgjørelser som kunne være til fordel for land og folk.

Vi slutter våre forhandlinger som vi åpnet dem, ved å samles i det gamle ønske:

Gud bevare Kongen og fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans Majestet Kongen og Hans Kongelige Høyhet Kronprinsen med følge forlot deretter stortingssalen, ledsaget av den deputasjon som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokoll ble deretter undertegnet av de tilstedeværende representanter.